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         26 MAJA 2014 ROKU W NASZEJ SZKOLE ZGROMADZIŁY SIĘ MAMY Z 

ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  I KLAS I-III EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ.           

SPOTKANIE POPRZEDZONE  BYŁO PRZYGOTOWANIAMI WSZYSTKICH DZIECI 

WRAZ Z WYCHOWAWCZYNIAMI, DO SERDECZNEGO PODZIĘKOWANIA  

MAMOM ZA ICH MIŁOŚĆ DO DZIECI, TROSKĘ O ICH DOBRE WYCHOWANIE,MIŁĄ 

WSPÓŁPRACĘ ZE SZKOŁĄ. DZIECI WYKONAŁY LAURKI, BUKIECIKI Z KWIATÓW, 

PORTRETY I WYBRAŁY BRANSOLETKI DLA MAM , ZAKUPIONE PRZEZ 

WYCHOWAWCZYNIE. PANIE PRZYGOTOWAŁY TEŻ  ODŚWIĘTNY WYSTRÓJ SAL, 

DEKORACJĘ STOŁÓW. JAK ZWYKLE NIE ZABRAKŁO UDZIAŁU SAMYCH MAM W 

ETAPIE PRZYGOTOWAWCZYM UROCZYSTOŚCI, W FORMIE UPIECZONYCH CIAST 

ORAZ STWORZENIA PRZEPIĘKNYCH KOSTIUMÓW  DO INSCENIZACJI. 

         DZIECI I KLASY SP I ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  Z 

WYCHOWAWCZYNIAMI- LIDIĄ GRĘPKĄ I EWĄ CHMIELEWSKĄ ZAPROSIŁY MAMY 

NA KOLOROWĄ, MAJOWĄ ŁĄKĘ , NA KTÓREJ ODBYWAŁO SIĘ PRZEDSTAWIENIE 

PT,, PRZYGODA NIEGRZECZNEJ ŻABKI”. WSTĘPU DO INSCENIZACJI DOKONAŁA 

UCZENNICA II KLASY SP KLAUDIA DZIEKAN, KTÓRA PIĘKNIE WYRECYTOWAŁA 

WIERSZ DLA  MAM PT: ,,O  RUPAKACH” D. WAWIŁOW I WPROWADZIŁA 

ZEBRANYCH W BAJKOWY ŚWIAT. NASTĘPNIE NAJMŁODSI UCZNIOWIE NASZEJ 

SZKOŁY ZAPREZENTOWALI SWOJE UMIEJĘTNOŚCI WOKALNE, RECYTATORSKIE, 

TANECZNE W INSCENIZACJI O ŻABCE. MALI AKTORZY  SWOJĄ  

SPONTANICZNOŚCIĄ  I SZCZEROŚCIĄ , W KOSTIUMACH ŻABEK, BOCIANÓW, 

BIEDRONEK, MOTYLI, PSZCZÓŁEK, ZAJĄCZKÓW, PRZYCZYNILI SIĘ DO UŚMIECHU 

NA TWARZY MAM, RADOSNYCH I WZRUSZAJĄCYCH, NIEZAPOMNIANYCH 

WRAŻEŃ.  

        PO PRZEDSTAWIENIU WYSTĄPIŁY DZIEWCZĘTA Z DWÓCH GRUP 

TANECZNYCH , PROWADZONYCH PRZEZ PANIĄ ALCJĘ FOJT, KTÓRE 

ZAPREZENTOWAŁY SIĘ W EFEKTOWNYCH, DYNAMICZNYCH UKŁADACH 

TANECZNYCH. 

       NA KONIEC AMELIA  GOŹDZIEWICZ I JULIA GOMUŁA Z KL I ZŁOŻYŁY 

ŻYCZENIA WSZYSTKIM MAMOM I ZAPROSIŁY NA SŁODKI POCZĘSTUNEK DO SAL.  
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       DYREKTOR  SZKOŁY MARIOLA JĘDRZEJEWSKA  PRZYŁĄCZYŁA SIĘ DO ŻYCZEŃ 

DZIECI, PODZIĘKOWAŁA  MAMOM, ARTYSTOM, WYCHOWAWCZYNIOM ZA 

UDZIAŁ W UROCZYSTOŚCI. 

      DALSZY CIĄG  SPOTKANIA ODBYWAŁ SIĘ W SALACH LEKCYJNYCH, GDZIE 

DZIECI ZŁOŻYŁY MAMOM  OSOBISTE ŻYCZENIA, WRĘCZYŁY UPOMINKI I W 

MIŁEJ ATMOSFERZE, PRZY CIEŚCIE, NAPOJACH, SPĘDZIŁY CZAS  ZE SWOIMI 

UKOCHANYMI MAMUSIAMI. 
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